Re: Pedido de Cestas básicas
De Nicole <nicole@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para Pedido2 Nutricionale <pedido2.nutricionale@gmail.com>
Cópia Renato Alves Marques <renato@camarasaoroque.sp.gov.br>, <juridico@nutricionale.com.br>, <suprimentos@nutricionale.com.br>,

<nutricionale@nutricionale.com.br>
Data 2024-02-01 10:04

 Ofício Câmara N°11-2024.pdf(~246 KB)

Bom dia.
Segue em anexo, para conhecimento, a Manifestação da Gestora e Fiscal do Contrato em resposta à solicitação de troca de marca.

Reforçamos , conforme o pedido , que a entrega deve acontecer até o próximo dia 09 de fevereiro de 2024 (sexta-feira), devido ao
feriado de carnaval. Horário para entrega : Das 8:00 às 12:00 horas e das 13:30 às 17:00 horas.

Por gentileza confirmar recebimento.

Atenciosamente,

Nicole Heloá Feliciano Pereira.
Agente de Operações II - Gestora do Contrato.

---

Em 2024-01-31 15:53, Pedido2 Nutricionale escreveu:

Boa tarde.
Mantendo a embalagem, lata, da seleta de legumes, temos a marca Quero. Anexo a foto do produto. Ficha técnica e ofício de inclusão de marca.
Aguardo retorno.

Suprimentos Nutricionale <suprimentos@nutricionale.com.br> escreveu (quarta, 31/01/2024 à(s) 13:43):

mailto:suprimentos@nutricionale.com.br

Atenciosamente.

*Para facilitar as entregas, favor enviar pedidos de Segunda a Quinta-feira*

---------- Forwarded message ---------
De: Nicole <nicole@camarasaoroque.sp.gov.br>
Date: qua., 31 de jan. de 2024 às 10:09
Subject: Pedido de Cestas básicas
To: Suprimentos Nutricionale <suprimentos@nutricionale.com.br>, <juridico@nutricionale.com.br>
Cc: Renato Alves Marques <renato@camarasaoroque.sp.gov.br>

Prezados, bom dia!

Solicitamos documentos dos fornecedores da contratada, comprovando a inviabilidade do fornecimento.  A troca do produto solicitado, ainda que
da mesma marca, compromete a integridade do grãos pelo tipo da embalagem.

Aguardamos a resposta para tomada de decisão.

Atenciosamente,
Nicole Heloá Feliciano Pereira - Gestora do Contrato

---

Em 2024-01-31 08:48, Suprimentos Nutricionale escreveu:

mailto:nicole@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:suprimentos@nutricionale.com.br
mailto:juridico@nutricionale.com.br
mailto:renato@camarasaoroque.sp.gov.br

Simone Ghilardi R. Capuzzo
Recursos Humanos

CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICADE OQ sg(Qcamarasaoroque.sp.gov.br |

SÃO ROQUE (9 99 9603-7799

WWWw.camarasaoroque.sp.gov.br

Q (MM 4784-8444

Prezados, bom dia!!!

Segue em anexo a solicitação da troca de EMBALAGEM do item seleta de legumes, vale ressaltar que a marca permanecerá a mesma, sendo
necessário apenas a substituição da embalagem.

Atenciosamente.

*Para facilitar as entregas, favor enviar pedidos de Segunda a Quinta-feira*

Em ter., 30 de jan. de 2024 às 09:35, <sg@camarasaoroque.sp.gov.br> escreveu:

Bom dia, segue pedido das cestas-básicas.

          São Roque, 30 de janeiro de 2024.

Prezado(s) Senhor(es),

Conforme Contrato Nº 01/2024, de 02/01/2024, firmado junto a esta empresa, solicitamos o
fornecimento de 42 (quarenta e duas) cestas-básicas a serem entregues na Rua São Paulo – nº 355 – Jardim Renê – São Roque/SP, até as
16:30 horas do próximo dia 09 de fevereiro de 2024, (sexta-feira), devido aos feriados.

Informamos que o horário de funcionamento para recebimento das referidas cestas é o seguinte: Das
8:00 às 12:00 horas e das 13:30 às 17:00 horas.

Atenciosamente,

   Simone Ghilardi Rocha Capuzzo

    Gerente de Recursos Humanos

mailto:sg@camarasaoroque.sp.gov.br